biis iii capito tciit. vnacinn oniiii jure titulo intéresse jurisclaiiieo proprietate et

j)ossi'ssione tain petitorio quam possessorio (jiie nos nostrive successoros aut prede-

cessores lial)iiimus habenius aut uUo modo pretendere possumus in et ad terras

baronias molendina silvas piscationes décimas patronatus aliaque prescript. infra

boudas metas et brnites supramentionatas aut ad aliquam earundem partem vell ad

eensiis llrmas j)roficua et devorias earundem de quibuscunque annis seu terminis pre-

teritis ralione ward^e relevij nouinlroitus esehetie forisfacturae recognitionis rediictionis

bastardia; tanquani ultimi beredis vell quocunque alio jure titulo seu actis parliamenti

(|uibusL\uu|ue aliisque actis legibus statulis et constitutionibus in contrarium fact. vell

facieiid aut ob (piamcuncpie aliani causani seu occasionem preteritam diem datfc pre-

seiitiiiDi j)receden. Renunciando et extradonando eadem simpliciter cum omni actione

et instantia nobis et succcssoribus nostris competen. prout nunc et imperpetuum cum

pacto de non petendo in favorem dict. VVillielmi Comitis de Stirling et Williclmi

Domini Alexander sui filij ejusque predict. ac cum supplemento omnium defectuum

et imporfectionum tam non noniinat. quam nominat. quas nos pro nobis et succes-

>()ribus nostris pro expre:«sis in presontibus liaberi volumus Preterea nos pro causis et

respect ibus supra specilicatis ex nostra certa scicntia proprioque motu vniuimus

erexiinus creavinuis et incorporavimus neciiou tenoro presentium cum avisamento et

consonsu predict. vniuuis erigimus creamus et incorporamus omnes et singulas terras

l)aronias aliacpie particulariter et generaliter supra mentionat. cum decimis rectoriis

et vicariis dict arum terrarum et baroniarum de TuUibodie et TuUicultrie cum advo-

catiouibus iHctarum ecclesiarum de TuUibodie et TuUicultrie et nominatione minis-

tronim curam iiiservientium apud easdem omni tempore affuturo vnacum mineriis el

niineralibus auri argenti aliorunique mineralium predict. cumcarbonibus et carbonariis

infra boudas predictarnm terrarum baroniarum aliorumquo prescript. aut infra fluvij

lluxum earundem terrarum in vnum inlegrum et liberum dominium et comitatum pre-

nciininaU) Willielmo Comiti de Stirliug in vitali redditu duran. omnibus sue vit»'

<liebus et Willielmo Domino Alexander ejus fdio et beredibus suis masculis predictis

Comitatum de Dovan omni tempore ail'uturonuncupat. et nuncupand cum titulo stilo

et dignilate Comitis secundum datam dicti Comitis creationis sibi desuper concess.

(pie est de data (decimo quarto) die mensis (Junii) anno Domini millesimo sexcen-

lesimo trigesimo (tertio) Necnon volumus et concedimus et pro nobis et succcssori-

bus nostris cum consensu predict. decernimus et ordinamus quod vnica sasina nunc

per dictos VVillielmiun Comitem de Stirling et Williehnum Dominum Alexander ejus

tiiium suosque predictos omni tempore alluturo super solo dictarum terrarum do Tul-

libodie aut alitpia eariuidem parte capienda stabit et sufliciens erit sasina illis pro

omnibus et siiigulis terris baroniis manerierum locis molendinis silvis piscationibus

docimis advocationibus donationibus et juribus patronatuum tenentibus tenandriis

libère ienentiiun servitiis partibus pendiculis et singulis suis pertinen. particulariter

jii'r
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supramcntionat. non obstan. quod ccdoni non jaccnl. configuo scd in divoivis locis

pênes quam nos pro nobis et successoribus nostris disponsavimns tenoro(|ii(' i)iosontiuni

dispensannis in porpotnnm Tenen. et haben. oinnes ft sinyiilas terras baronias advo-

cationes donationos et jura patronatuum ecclesiannn alia(iue ijarticiilaritcr et geiie-

raliter supra script, omnes nunc vnitas et ainiexatas et ineorporatas in vnum iiiteij;runi

et libcrum comitatum Comitatum de Dovan omni tenipore afVuturu nuncnpat. et

nuncupand memoratis Wiilielmo Comité de Stirling in vitab redcbtn duraii. onn)ibii>

sue vita? diebus et Williehiio Domino Aloxander suo Hlio lieredibus suis mascnlis et

assignatis predict. De nobis et successoribus nostris in libéra baronia doniinio et comi-

tatu imperpetuum per omnes roctas metas suas anfiquas novas et divisas prout jacent

in longitudine et latitudine in domibus edificiis bortis moUMidinis, &c. ancupationibus

venationibus piscationibus, &c. cum omnibus et singulis abis Hbertatibns connnodita-

tibus, &c. libère (juiete, &c. absque aliqua revocationc, &e. iJeddendo inde annuatim

memoratus Williclmus Comes de Stirling durante vita sua etpost ejus doeessuin dictus

VVillielmus Dominus Alexander ejus filius heredes sui masculi et assignati predict.

nobis et successoribus nostris pro predictis terris et baroniis de Tullibodie et Tulliculhie

comprebonden terras molendina piscationcs décimas ecdcsias carbones carbonaria

tenentes tcnandrias libère tenentium servitia abaque earundeni pre(li<-t. cum pertinen.

jura servitia taxafas wardas feudifirmœ et albetirniic firmas abaque in priorihus ini'cdf-

amentis memorato Wiilielmo Comiti do Stirling tact, et concess. contentis ac i)i(i